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ostuga kaasnenud laenu tasumist. Luik palkas kriisiajal mee-
diaäri juhtima Gunnar Kobini, kes on kõvasti kulusid kok-
ku tõmmanud, meediaväljaannete toimetused ühendanud 
ja kontserni kuuluvate meediafirmade juhtkonnas suurpu-
hastuse teinud.

49
Igor Goleništšev, 49   

41,2 
Kaubandus. Nafta ümbertöötlemistehastele keemilisi lisan-
deid vahendava ettevõtte Indore Chemical enamusaktsionär. 
Olulisim turg on Venemaa, samuti Ukraina ja Valgevene.

50
50
Rain Kivisik, 36   

40,9  
IT. Internetikasiinodele tarkvara loova ettevõtte Playtech üks 
asutajaid ja praegune väikeaktsionär. Playtechi omanikering 
sai avalikuks 2006. aasta kevadel, kui aktsiad viidi Londoni 
alternatiivturule AIM. Börsiprospekti järgi müüs Kivisik en-
ne ettevõtte börsile minemist 4 miljonit Playtechi aktsiat ja 
teenis ligikaudu paarsada miljonit krooni. Pärast börsile mi-
nekut oli Kivisik Playtechi suuruselt kolmas aktsionär. 

Nüüdseks on Playtechi aktsia liikunud Londoni börsi põ-
hinimekirja. Ettevõte on viimase aastaga käibe, kasumi ja va-
rade mahu kahekordistanud. Eelmise aasta keskpaigas võeti 
üle üliedukaks osutunud ühendatud turuteenuseid pakkuv 
PT Turnkey Services. Jaanuaris võttis Playtech üle spordikihl-
vedudele spetsialiseerunud tarkvaraarendaja Geneity.

51
Urmas Nimmerfeldt, 59   

40,8 
Kinnisvara, transport, tootmine. Üks Sylvesteri endistest 
omanikest. On tegev transpordi- ja kinnisvaraäris. Talle kuu-
lub transpordifirma PL Trans ja osalus konteineriterminali-
äri ajavas Cargohunters ASis, millele kuulub viis kaubalaeva. 
Ta on ka piiritusetootja Estonian Spirit üks omanikke.

52
Parvel Pruunsild, 43   
Vahur Voll, 41

40,3 
Pangandus. Bigbank ASi omanikud. Eelmisel aastal oli suu-
rim kasvumootor panga Soome filiaal, mis alustas laenutege-
vust 2010. aastal. Jõudsalt on laenuportfell kasvanud ka His-

paanias, kus alustati tegevust eelmise aasta kevadel. Pruun-
sild ja Voll said äripisiku omaaegsest ASist Stuud, mille oma-
nikud olid Tartu Ülikooli ja põllumajandusülikooli üliõpi-
laskond, korporatsioon Sakala ning paar eraisikut. Stuud üri-
tas üliõpilasorganisatsioonidele raha teenida, näiteks oksjo-
neid korraldades. Seejärel asutasid mehed ASi Mull, mis te-
geles mitmesuguste kaupade vahendamisega. Järgmisena 
asutasid nad laenukontori Liivimaa Lombard. Enne laenute-
gevusele keskendumist proovis tandem Pruunsild-Voll aas-
ta kätt kirjastamisega. Nad omasid kahte kolmandikku ASist 
Zett, mis andis välja nädalalehte Liivimaa Kuller ja ajakirja 
Favoriit. 1995 müüsid nad oma osaluse kasuga Postimehele.

54
Teet Saarepera, 41   

39,7 
Kinnisvara. Pigem diskori kui varaka ettevõtjana tuntud 
Teet Saarepera on rikaste tabelis Eesti ühe suurema laokomp-
leksi ehk Riigiressursside Keskuse omanikuna. Saareperaga 
seostatud firmal õnnestus riigilt sisuliselt riigifirma enda ra-
haga osta Eesti suurim laokompleks. Pärast erastamist on Rii-
giressursside Keskuse erastajat finantsskeemide abil varja-
tud. 

On kirjutatud, et Saarepera pani äridele aluse Eesti taas-
iseseisvumise järel jäätise importimisega Lätist, sest lõuna-
naabrite juures oli jäätis neli korda odavam. Nüüd kuulub 
talle Eestis laopinda kokku 15 hektarit.

55
Tiit Veeberi pärijad

38,9 
Energeetika, ehitus. Sel aastal manalateele läinud legen-
daarse Tartu ettevõtja Tiit Veeberi pärijad on rikaste edetabe-
lis kõrgel kohal tänu 40% suurusele osalusele tartlasi soojaga 
varustavas Fortum Tartus.

56
Andres Järving, 52   

38,7 
Kaubandus, kinnisvara, tööstus. Kõrgeimal kohal olev NG 
Investeeringute üks neljast suuromanikust ehk Tallinna Kau-
bamaja, Liviko, Balbiino, Kitmani jt firmade omanik. Jüri 
Käost ja Enn Kunilast eraldi arendab Jüri lähedal Ameerika-
nurga kaubandus- ja logistikaparki.

Max Rivshin, 36   
Anthony Rivshin, 30   

38,7 
Info ja side. Eestis väljatöötatud kõnekaarte müüva firma 
Top Connect omanikud. Firma asutas 2000. aastal vendade 
isa Mikhail Rivshin, kes suri 2006. aasta märtsis. Isa elutöö 
pärisid pojad. Kanadas Torontos elavad vennad on teinud isa 
alustatust laia haardega kiiresti kasvava ettevõtmise. 


